
Frachtstücke/Schicht :

8Schichten/ Palette :

Novatissue sas ist eine Firma der Gruppe Lucart Group                                             
    10 rue Maurice Mougeot 88600 Laval / Vologne www.lucartgroup.com

Weichheit ("SER-Methode" ATS) :

Fähigkeit zur Spaltung (s) : 

Absorptionskoeffizient (g/g) :

Absorptionsvermögen (g/Abrisse) :

Absorptionsvermögen ATS (ml):

Vorschnittgrad (%) :

Vorschnittfestigkeit (N/m) :

Nassfestigkeit Querrichtung (N/m) :

Nassfestigkeit Laufrichtung (N/m) :

Trockenfestigkeit Querrichtung N/m

Trockenfestigkeit Laufrichtung N/m

Gegeben PaletteGegeben Frachtstück

EUR

N

Palettentyp :

Gestappeltpaletten (J/N)

1*1*1Verkaufseinheittyp : 

Dicke der Polyethylenfolie 

1.949

800

1200

2030

Volumen cbm :

Breite mm :

Länge mm :

Höhe mm :

0.038

395

410

235

Volumen cbm :

Breite mm :

Länge mm :

Höhe mm :

80

225

133

1

Breite mm :

Länge mm :

Höhe mm :

Rollen/ V.Einheit : 

48

396

Anzahl Frachtstücke/Palette

Gewicht der Palette kg :

15

7665

Anzahl V.Einheit : 

Gewicht des Frachtstücks g

469

5

Gewicht V.Einheit g :

Gewicht der Verpackung g :

630

Gewicht V.Einheit g : 7035 368Gewicht Frachtstücke kg :

Gewicht Hülse g : 0 Gewicht der Verpackung g :

6,0

Technische Daten

HT Z ECO NAT 200 x15 ECOL
Kode : 

Kunde :

Datiere mit der 

864043N

27/03/2012

Gesamtdaten Fertigerzeugnis

Gegeben Verkaufseinheit

Technische Daten Fertigerzeugnis

EAN V.Einheit : EAN 23661679640433 EAN-Kode Palette 3661679002374

Anzahl der Lagen :

Flächengewicht Papier 

Zusammensetzung : 

Papier Farbe :

Verbindung zwischen Lagen

Drucktyp :

Papiergewicht V.Einheit (g) :

Anzahl der Abrissen :

Länge der Abrisse (mm) :

Höhe der Abrisse (mm) :

Fläche der Abrisse (qmm) :

Länge Rolle (m) :

Griff (J/N) / Farbe : 

Mini

Produkt mit Ecolabel-Zertifikat 

Standard Maxi

2

21.5

Recycled / Recyclé

Havane

Gaufra Incolla  Z

466

196

238

     46.65

N

200

240

225

54000

     48.00

204

242

     49.37

Gewicht Papier g : 464

Mini Standard Maxi MaxiStandardMini

Weiss Grad


